
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/424/24 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/149/09 Rady Gminy Marcinowice z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania niektórych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych  

przez Gminę Marcinowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Marcinowice nr XXVII/149/09 z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Marcinowice (Dz. Urz. 

Woj. Doln. nr 87 poz. 1852 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ogólną kwotę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych stanowi 

suma odpisów w wysokości: 

a) 5% planowanych środków finansowych na wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli zatrudnionych 

w danej szkole w danym roku budżetowym, 

b) 30% planowanych środków finansowych na wynagrodzenie zasadnicze dyrektora zatrudnionego 

w danej szkole w danym roku budżetowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Fiołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1179


		2024-02-15T10:15:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




